СЛОВО НА НЕГОВО ПРЕОСВЕЩЕНСТВО ТРИАДИЦКИЯ ЕПИСКОП ФОТИЙ ПО
СЛУЧАЙ ОСВЕЩАВАНЕТО НА КАТЕДРАЛНИЯ ХРАМ „УСПЕНИЕ НА

ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА” В СОФИЯ НА 28 МАЙ (15 МАЙ ст. ст.) 2011 г.

„…Нима Бог ще живее на земята? Небето и небето на небесата не Те побират, толкова по-
малко тоя храм, който съм построил! (3 Царства 8:27)

Ваши Преосвещенства, досточтими отци,
възлюбени в Господа братя и сестри!